MERKEZI KAYIT

ISTANBUL

AKSA ENERJI URETIM A S.

30.07.2019 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

NO | PAY SAHIBI

1
2
3

10

11
12
13
14
15

16

FEYZi OZER
UGUR URYAN
HAMZA iL

ABDULLAH YILMAZ

MEHLIKA SIBEL
DURUKAN

KAZANCI HOLDING
AS.

KAZANCI HOLDING
AS.

ALI METIN KAZANCI
AKSA MAKINA
SANAYiA.S.
NECATI BAYKAL
SABAN CEMIL
KAZANCI

TULAY BAYKAL
HALUK CALISKAN
HASAN PAK
HAMZA iNAN

OSMAN NiHAT
SOYYIGIT

TCKN/VKN

UYRUK | ADRESI

ITIBARI
GRUP | DEGER

TEMSIL
SEKLI

TEMSILCI
TURU

TEMSILCININ AD
SOYAD/UNVAN

TCKN/VKN

IMZA



17

18

19

20

21

22

23

24

25

STICHTING SHEEL
PENS

VANGUARD EMRG
MKT STOCK INDEX

THE INCUBATION
FUND, LTD.

UTILICO EMERGING
MARKETS TRUST
PLC

ALLIANZGI FONDS
DSPT

CALIFORNIA PUBLIC
EMPLOYEES
RETIREMENT
SYSTEM

GOVERNMENT OF
NORVWAY

VANGUARD TOTAL
INTERNATIONAL
STOCK INDEX FUND

PARAMETRIC
EMERGING
MARKETS FUND

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza



26

27

28

29

30

31

VANGUARD
FIDUCIARY TRUST
COMPANY
INSTITUTIONAL
TOTAL
INTERNATIONAL
STOCK MARKET
INDEX TRUST

SHELL
CONTRIBUTORY
PENSION FUND

EMERGING MARKET
CORE EQUT PORTF
DFA INV DIM GRO IN

D.E.SHAW VALUE
ALL COUNTRY
ALPHA EXTENSION
FUND L.P.

JOHN HANCOCK
FUNDS Il EMERGING
MARKETS FUND

THE BUNTING
EMERGINGEQUITY
TE LIMITED
LIABILITY COMPANY

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza



32

33

34

35
36

37

38

EATON VANCE
COLLECTIVE
INVESTMENT TRUST
FOR EMPLOYEE
BENEFIT PLANS
EMERGING
MARKETS EQUITY
FUND

ACADIAN EMERGING
MARKETS SMALL
CAP EQUITY FUND
LLC

VANGUARD TOTAL
WORLDSTOCK
INDEX FUND

BRITISH COLUMBIA
INVESTMENT
MANAGEMENT COR

MGI FUNDS PLC

CITY OF NEW YORK
GROUP TRUST

PARAMETRIC TAX-
MANAGED
EMERGINGMARKETS
FUND

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza
E-imza

E-imza

E-imza



39

40

41

42

43

44

LA FIRE AND POLICE
PENSION SYSTEM

ALASKA
PERMANENT FUND
CORPORATION

VANGUARD FTSE

ALL WORLD EX US
SMALL CAPINDEX
FUND

CITY OF NEW YORK
GROUP TRUST

AUSTRALIAN
CATHOLIC
SUPERANNUATION
AND RETIREMENT
FUND

ONTARIO PUBLIC
SERVICES EMPLOYE
UNION PENS PL TR F

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutar

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Mevcut Toplanti Nisabi

E-imza

E-imza

E-Imza

E-imza

E-imza

E-imza

613.169.118

1.503.033
26.344.875
486.965.268
514.813.176






